[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.03.2016  №  143
О признании утратившим силу постановления администрации Ленинского муниципального района от 09.12.2014 № 885 «Об утверждении Методики по установлению условий оплаты труда руководителей муниципальных учреждений Ленинского муниципального района»
Руководствуясь статьей 23 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского муниципального района от 09.12.2014 № 885 «Об утверждении Методики по установлению условий оплаты труда руководителей муниципальных учреждений Ленинского муниципального района».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский